
*MUJCX017R8JE*
MUJCX017R8JE

Městský úřad Jičín, odbor stavební úřad
Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín

Č.j.:MuJc/2023/33359/SU/BrP Jičín, dne 03.11.2023
Spisová značka: Výst. 2023/27314//BrP

Oprávněná úřední osoba:
Mgr. Pavel Bryknar – referent Stavebního úřadu MěÚ Jičín
(tel.: 493545133, e-mail: bryknar@mujicin.cz)

OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ÚZEMNÍHO A STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ

STEELPARK s.r.o., IČ 27154025, Pod Koželuhy 70, 506 01 Jičín, kterého zastupuje Ing. Tomáš
Janča, IČ 43518397, Foersterova 641, 506 01 Jičín (dále jen "žadatel") dne 30.08.2023 podal žádost
o vydání společného povolení na stavbu:

Stavební úpravy stávajícího zemědělského areálu v obci Tuř vyvolané změnou užívání na
provozní areál firmy STEELPARK s.r.o.

na pozemku st. p. 125/8, 125/10, 125/11, 127/1, 127/2, 128/3, parc. č. 364/6, 370/1, 370/29, 370/30,
370/32, 370/33, 370/34, 370/35, 370/37, 370/38, 370/39, 370/40, 370/41, 370/43, 370/44 v katastrálním
území Tuř. Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen "společné řízení").

Účastníky společného územního a stavebního řízení podle ust. § 94k stavebního zákona jsou:

STEELPARK s.r.o., IČ 27154025, Pod Koželuhy č.p. 70, Nové Město, 506 01 Jičín 1
OBEC TUŘ, IČ 00272256, Tuř č.p. 13, 506 01 Jičín 1
Státní pozemkový úřad, IČ 01312774, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov
Bc. Tomáš Balihar, nar. 1969, Labská č.p. 90, 543 51 Špindlerův Mlýn
CETIN a.s., IČ 04084063, Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín

Stavba obsahuje:

- Stavební úpravy stávajícího zemědělského objektu půdorysného tvaru „T“ o rozměrech 90 x 70 m.
Objekt je zděný nepodsklepený, zčásti dvoupodlažní zastřešený sedlovou střechou s nejvyšší výškou
hřebene cca 11,3 m nad úrovní podlahy. Objekt dříve sloužil jako kravín s příslušenstvím. V současné
době je bez využití. Stavební úpravy spočívají ve změně užívání objektu z kravína na provozně
administrativní objekt zabývající se zpracováním dřeva. Stávající zadní část kravína bude odstraněna
a na jejím místě bude postavena nová ocelová jednolodní, jednopodlažní hala s přilehlou technickou
místností a násypkou na štěpku. Nosná konstrukce haly bude ocelová rámová založená na betonových
patkách. Opláštění bude tvořeno sendvičovými stěnovými panely s izolačním jádrem. Tvar střechy
vychází z tvaru ocelového rámu a bude sedlový se sklonem 15°. Střešní krytinu budou tvořit
sendvičové střešní panely. Jižní křídlo objektu hlavního objektu bude využito pro technologii štípání
dřeva s příslušenstvím a severní křídlo bude sloužit jako sklad naštípaného dřeva. Centrální část
objektu bude jako jediná vytápěná a proto bude proveden kontaktní zateplovací systém obálky
budovy. Tato zateplená část fasády bude doplněna o plastické členění fasády římsami, šambránami a
obkladem cihelnými pásky. Fasáda bude natřena fasádní barvou v odstínu béžové. Stávající střešní
krytina včetně dožilých konstrukcí krovu bude vyměněna za keramickou taškovou krytinu v odstínu



Č.j. MuJc/2023/33359/SU/BrP str. 2

cihlově červené barvy. Na střeše objektu bude instalován hromosvod. Venkovní zpevněné plochy
budou živičné (asfaltové).

Městský úřad Jičín, odbor stavební úřad, jako příslušný správní úřad podle ustanovení § 13 odst. 1 písm.
c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu v platném znění (dále jen „stavební
úřad“) oznamuje podle § 94m odst. 2 stavebního zákona zahájení společného územního a stavebního
řízení, ve kterém podle § 94m odst. 2 upouští od ohledání na místě stavby a od ústního jednání, neboť mu
jsou dobře známy poměry staveniště a žádost o společné územní rozhodnutí a stavební povolení
poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek pro její provádění.
Dotčené orgány mohou uplatnit svá stanoviska a účastníci řízení své námitky, popř. důkazy ve lhůtě
nejpozději do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být
uplatněny nejpozději při ústním jednání. K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám
popřípadě důkazům nebude podle § 94n odst. 1 stavebního zákona přihlédnuto.

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na stavebním úřadě, Žižkovo nám. 18, v prvním
poschodí, kancelář č. 103 a to v pondělí a ve středu od 8.00 do 17.00 hodin, v ostatní pracovní dny pak po
telefonické domluvě od 8.00 do 14.00 hodin – tel. 493 545 133.

Poučení:

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být
uplatněny nejpozději při ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám
k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží.
K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží.
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka
řízení, a důvody podání námitek.

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby,
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle
zvláštního právního předpisu zabývá.

Účastník řízení může podle § 94n odst. 3 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený
rozsah, se nepřihlíží.

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo
opatření.

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu,
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo
stavbu.



Č.j. MuJc/2023/33359/SU/BrP str. 3

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti.
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení,
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad
předkládá, jako jeho oprávněného držitele.

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba.

Informace o účelu zpracování osobních údajů, které je město Jičín, potažmo Městský úřad Jičín,
oprávněn zpracovávat na základě právní povinnosti, o formě zpracování, době uchování a o právech
subjektu údajů je zveřejněna na webu města a Městského úřadu Jičín: www.mujicin.cz v sekci „GDPR“.

(otisk úředního razítka)

Mgr. Pavel Bryknar
oprávněná úřední osoba

Obdrží:

zástupce navrhovatele (doručenky)
Ing. Tomáš Janča, IDDS: rnreypu

místo podnikání: Foersterova č.p. 641, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 1

ostatní účastníci řízení (doručenky)
OBEC TUŘ, IDDS: 2yfj2wd

sídlo: Tuř č.p. 13, 506 01 Jičín 1
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3

sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov
Bc. Tomáš Balihar, IDDS: ia22grm

trvalý pobyt: Labská č.p. 90, 543 51 Špindlerův Mlýn
STEELPARK s.r.o., IDDS: bug4pzd

sídlo: Pod Koželuhy č.p. 70, Nové Město, 506 01 Jičín 1
CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2

dotčené orgány
Městský úřad Jičín, odbor životního prostředí, Žižkovo náměstí č.p. 18, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín
1
Městský úřad Jičín, odbor ÚPRM, Žižkovo náměstí č.p. 18, 506 01 Jičín 1
KHS KK, územní pracoviště Jičín, IDDS: dm5ai4r

sídlo: Habrmanova č.p. 196/19, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 2
HZS KK, územní odbor Jičín, IDDS: yvfab6e

sídlo: nábřeží U Přívozu č.p. 122/4, 500 03 Hradec Králové 3

http://www.mujicin.cz

		2023-11-03T08:46:36+0100
	Bc. Pavel Bryknar
	Souhlas




